

## Položkový rozpočet

Zakázka: **MŠ Kraiczova - Oprava koupelny - Berušky**

Místo: **Valašské Meziříčí**

Objednatel: **Město Valašské Meziříčí** IČ: **00304387**  
**Náměstí 7/5** DIČ:  
**75701 Valašské Meziříčí**

Zhotovitel: **Jaromír Macháč** IČ: **12646717**  
**Kelč 231** DIČ:  
**756 43 Kelč**

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem            |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 84 808,70         |
| PSV              |  |  | 394 211,90        |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 20 000,00         |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>499 020,60</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |             |                       |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK       |
| Snížená DPH             | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK       |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>499 020,60</b> CZK |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | <b>104 794,33</b> CZK |
| Zaokrouhlení            |             | <b>0,00</b> CZK       |

**Cena celkem s DPH** **603 814,93 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **22.06.2023**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                          | Typ dílu |  |  | Celkem     |
|-------------|--------------------------------|----------|--|--|------------|
| 61          | Upravy povrchů vnitřní         | HSV      |  |  | 605,32     |
| 63          | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV      |  |  | 19 312,92  |
| 96          | Bourání konstrukcí             | HSV      |  |  | 33 400,95  |
| 97          | Prorážení otvorů               | HSV      |  |  | 30 979,51  |
| 711         | Izolace proti vodě             | PSV      |  |  | 25 735,50  |
| 721         | Vnitřní kanalizace             | PSV      |  |  | 17 065,00  |
| 722         | Vnitřní vodovod                | PSV      |  |  | 35 209,00  |
| 725         | Zařizovací předměty            | PSV      |  |  | 234 887,00 |
| 766         | Konstrukce truhlářské          | PSV      |  |  | 9 778,76   |
| 771         | Podlahy z dlaždic a obklady    | PSV      |  |  | 28 605,20  |
| 781         | Obklady keramické              | PSV      |  |  | 42 931,44  |
| VN          | Vedlejší náklady               | VN       |  |  | 20 000,00  |
| 585         | Bourání konstrukcí             | HSV      |  |  | 510,00     |
| Cena celkem |                                |          |  |  | 499 020,60 |

## Položkový rozpočet

|    |  |
|----|--|
| S: | MŠ Kraiczova - Oprava koupelny - Berušky |
| O: | Valašské Meziříčí                        |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ  | množství                                       | cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|---|-----|--|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 61</b>  |               |   |     |  |           | <b>605,32</b>     |
| 1               | 611100012RAA  | Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových, oprava ze 30 %, malba<br><i>(1,9+0,38+1,75+1,45)*0,3</i>  | m2  | 1,64400<br><i>1,64400</i>                      | 368,20    | 605,32            |
| <b>Díl: 63</b>  |               |   |     |  |           | <b>19 312,92</b>  |
| 2               | 771101210R00  | Penetrace podkladu pod dlažby<br><i>Stěny:7,6*3,41-1,13*1,6</i>   | m2  | 24,10800<br><i>24,10800</i>                    | 42,10     | 1 014,95          |
| 3               | 632411150RU1  | Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm, samonivelační anhydritový potěr 20 Cemix 110<br><i>7,6*3,41-1,13*1,6</i>   | m2  | 24,10800<br><i>24,10800</i>                    | 759,00    | 18 297,97         |
| <b>Díl: 96</b>  |               |   |     |  |           | <b>33 400,95</b>  |
| 4               | 965100032RA0  | Bourání dlažeb keramických<br><i>7,6*3,41-1,13*1,6</i>  | m2  | 24,10800<br><i>24,10800</i>                    | 112,00    | 2 700,10          |
| 5               | 630900020RAB  | Vybourání betonové mazaniny, tloušťka 10 cm<br><i>7,6*3,41-1,13*1,6</i>   | m2  | 24,10800<br><i>24,10800</i>                    | 701,00    | 16 899,71         |
| 6               | 968061125R00  | Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2  | kus | 2,00000  | 18,00     | 36,00             |
| 7               | 968072455R00  | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2<br><i>0,85*2+0,9*2</i>  | m2  | 3,50000<br><i>3,50000</i>                      | 420,50    | 1 471,75          |
| 8               | 962032432R00  | Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnice na MVC<br><i>2,64*0,42*2,25</i>  | m3  | 2,49480<br><i>2,49480</i>                      | 748,00    | 1 866,11          |
| 9               | 781900010RA0  | Odsekání obkladů vnitřních<br><i>Stěny koupelen:11,8+3,96+12,2+9,82</i>   | m2  | 37,78000<br><i>37,78000</i>                    | 276,00    | 10 427,28         |
| <b>Díl: 97</b>  |               |   |     |  |           | <b>30 979,51</b>  |
| 10              | 979081111R00  | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km  | t   | 11,55918                                       | 245,60    | 2 838,93          |
| 11              | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km<br><i>Za dalších 5 km:11,55918*5</i>   | t   | 57,79590<br><i>57,79590</i>                    | 22,20     | 1 283,07          |
| 12              | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m  | t   | 11,55918                                       | 345,80    | 3 997,16          |
| 13              | 979082121R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m<br><i>Za dalších 20 m:11,55918*4</i>  | t   | 46,23672<br><i>46,23672</i>                    | 37,50     | 1 733,88          |
| 14              | 979990107R00  | Poplatek za uložení sutí - směr beton, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904  | t   | 11,55918                                       | 1 811,00  | 20 933,67         |
| 15              | 979097012R00  | Pronájem kontejneru 7 t   | den | 4,00000  | 48,20     | 192,80            |
| <b>Díl: 711</b> |               |   |     |  |           | <b>25 735,50</b>  |
| 16              | 711212002RT3  | Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, Mapelastic (fa Mapei), tl. 2 mm<br><i>Podlaha:7,6*3,41-1,13*1,6</i><br><i>Stěny pod obkladem u ZP:4,2*1,5+3,41*1,2+3,0*2+1,5*1,5</i> | m2  | 42,75000<br><i>24,10800</i><br><i>18,64200</i> | 602,00    | 25 735,50         |
| <b>Díl: 721</b> |               |   |     |  |           | <b>17 065,00</b>  |
| 17              | 721200020RAA  | Demontáž svislého potrubí novodurového, do DN 110, s vysekáním ze zdi   | m   | 10,00000                                       | 505,00    | 5 050,00          |
| 18              | 721200002RA0  | Kanalizace vnitřní odpadní PP, D40 až D110 mm, (připojovací, odpadní)   | m   | 15,00000                                       | 801,00    | 12 015,00         |
| <b>Díl: 722</b> |               |   |     |  |           | <b>35 209,00</b>  |
| 19              | 722200010RA0  | Demontáž potrubí plastového od DN 15 do DN 50   | m   | 10,00000                                       | 347,50    | 3 475,00          |
| 20              | 722300022RA0  | Vodovod, potrubí PPR - typ 3 PN 16, D20 až D 35 mm  | m   | 30,00000                                       | 1 008,00  | 30 240,00         |
| 21              | 722182001RT2  | Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, , samolepicí spoj a příčné stažení páskou D20 až D35  | m   | 30,00000                                       | 49,80     | 1 494,00          |
| <b>Díl: 725</b> |               |   |     |  |           | <b>234 887,00</b> |
| 22              | 725290020RA0  | Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol   | kus | 4,00000  | 375,00    | 1 500,00          |
| 23              | 725290010RA0  | Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže  | kus | 5,00000  | 269,00    | 1 345,00          |

|      |              |  |     |          |           |           |
|------|--------------|--|-----|----------|-----------|-----------|
| 24   | 725100023RA0 | Klozet se zazděnou nádržkou a ovládacím tlačítkem , včetně závěsného dětského WC KIND s ovl. zepředu   | kus | 4,00000  | 16 250,00 | 65 000,00 |
|      |              | Součástí WC je klozetové sedátko, ovládací tlačítko pro 2 množství plastové, přípojovací sada pro vodu a kanalizaci, zvuková izolace, montážní příslušenství.<br>Instalační prvek GEBERIT pro zazdění s ovládáním zepředu. |     |          |           |           |
| 25   | 725100027RA0 | Pisoár s automat. splach., s automat. splachováním, s radarovým senzorem   | kus | 2,00000  | 24 980,00 | 49 960,00 |
|      |              | Součástí pisoáru je odsávací urinál s radarovým senzorem s vnitřním přívodem vody, montážní příslušenství.<br>Senzor na baterii.   |     |          |           |           |
| 26   | 725200020RA0 | Keramická dělicí stěna k pisoáru JIKA  | kus | 2,00000  | 2 350,00  | 4 700,00  |
| 27   | 725100001RA0 | Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka, LYRA PLUS 55 cm bez otvoru pro baterii  | kus | 6,00000  | 4 900,00  | 29 400,00 |
|      |              | Součástí umyvadla je i přípojovací sada a montážní příslušenství, včetně krytu na sifon - polonoha. LYRA (JIKA Bechyně).   |     |          |           |           |
| 28   | 725100005RA0 | Sprchový kout včetně zápachové uzávěrky, sprchová vanička ONE z litého mramoru 120 x 90 cm   | kus | 1,00000  | 25 450,00 | 25 450,00 |
|      |              | Výrobce GELCO  |     |          |           |           |
| 29   | 725100004RA0 | Sprchová zástěna posuvná do niky š = 120 cm, bezpečnostní sklo 6 mm + chrom  | kus | 1,00000  | 11 890,00 | 11 890,00 |
| 30   | 55144203R    | Baterie páková umyvadlová rozteč 150 x 1/2"  | kus | 6,00000  | 1 811,00  | 10 866,00 |
| 31   | 55144103R    | Baterie páková sprchová termost. rozteč 150 x 1/2", včetně hadice 150 cm, sprchové hlavice, sprch.tyče   | kus | 1,00000  | 6 850,00  | 6 850,00  |
| 32   | 55149023R    | Dávkaovač tek. mýdla nerez SLZN 07 obsah 0,5 l   | kus | 4,00000  | 701,00    | 2 804,00  |
| 33   | 55149060R    | Zrcadlo nerez nerozbitné š=400 mm, v=300 mm  | kus | 5,00000  | 1 200,00  | 6 000,00  |
| 34   | 55149060R    | Zrcadlo nerez nerozbitné š=400 mm, v=500 mm  | kus | 1,00000  | 1 390,00  | 1 390,00  |
| 35   | 55149032R    | Koš odpadkový nerezový, obsah 20 l, bezdotykový  | kus | 1,00000  | 1 010,00  | 1 010,00  |
| 36   | 55149011R    | Zásobník nerez na papírové ručníky, kapacita min. 300 ks   | kus | 1,00000  | 1 870,00  | 1 870,00  |
| 37   | 55149002R    | Držák toaletního papíru nerez  | kus | 4,00000  | 2 350,00  | 9 400,00  |
| 38   | 55149050R    | Kartáč WC s nerez držákem univerzální  | kus | 4,00000  | 835,00    | 3 340,00  |
| 39   | 55149023R    | Háček na ručník - chrom  | kus | 3,00000  | 704,00    | 2 112,00  |
| Díl: | 766          | Konstrukce truhlářské  |     |          |           | 9 778,76  |
| 40   | 766410011RAB | Kryt radiátoru, mat. lamino, barva dle výb. uživ., lamino tl 18 mm, š=3,41 m, v=0,8 m, hl=0,38 m   | m2  | 2,72800  | 1 011,00  | 2 758,01  |
| 41   | 766410012RAB | Vestavěná skříň, mat. lamino, barva dle výb. uživ., lamino tl 18 mm, š=1,5 m, v=2,3 m, hl=0,45 m   | m2  | 3,45000  | 2 035,00  | 7 020,75  |
|      |              | Policový systém s dvířky, spodní část bez dvířek pro umístění tříděného odpadového systémů (3x koš).<br>Přesné provedení bude upřesněno při realizaci.   |     |          |           |           |
| Díl: | 771          | Podlahy z dlaždic a obklady  |     |          |           | 28 605,20 |
| 42   | 771101111R00 | Vyrovnaní podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm<br>11,8+3,96+12,2+9,82   | m2  | 37,78000 | 172,00    | 6 498,16  |
|      |              |  |     | 37,78000 |           |           |
| 43   | 771212113R00 | Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm<br>7,6*3,41-1,13*1,6  | m2  | 24,10800 | 530,00    | 12 777,24 |
|      |              |  |     | 24,10800 |           |           |
| 44   | 59782220R    | Dlaždice keramické do rozm. 30x30, barva a formát dle výběru uživatele<br>7,6*3,41-1,13*1,6  | m2  | 24,10800 | 387,00    | 9 329,80  |
|      |              |  |     | 24,10800 |           |           |
| Díl: | 781          | Obklady keramické  |     |          |           | 42 931,44 |
| 45   | 781101210R00 | Penetrace podkladu pod obklady<br>11,8+3,96+12,2+9,82<br>(3,41+0,3+3,41+0,3)*1,2   | m2  | 46,68400 | 53,20     | 2 483,59  |
|      |              |  |     | 37,78000 |           |           |
|      |              |  |     | 8,90400  |           |           |
| 46   | 781415015RT5 | Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm, Flexkleber (lepidlo), Fugenbund (spár. hmota)<br>11,8+3,96+12,2+9,82<br>(3,41+0,3+3,41+0,3)*1,2   | m2  | 46,68400 | 602,00    | 28 103,77 |
|      |              |  |     | 37,78000 |           |           |
|      |              |  |     | 8,90400  |           |           |
| 47   | 59782200R    | Obkládačka do rozm. 25x25, barva a formát dle výběru uživatele<br>11,8+3,96+12,2+9,82<br>(3,41+0,3+3,41+0,3)*1,2   | m2  | 46,68400 | 235,50    | 10 994,08 |
|      |              |  |     | 37,78000 |           |           |
|      |              |  |     | 8,90400  |           |           |

|      |               |   |        |                    |          |           |
|------|---------------|---|--------|--------------------|----------|-----------|
| 48   | 781111121R00  | Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních                                    | m      | 20,00000           | 67,50    | 1 350,00  |
| Díl: | VN            | Vedlejší náklady  |        |                    | 0,00     | 20 000,00 |
| 49   | 005 12-1010.R | Vybudování a následná likvidace zařízení stavenišť, včetně provozu a údržby     | Soubor | 1,00000            | 2 000,00 | 2 000,00  |
| 50   | 005 21-1010.R | Předání a převzetí staveniště, včetně úklidu staveniště                         | Soubor | 1,00000            | 2 500,00 | 2 500,00  |
| 51   | 005 24-1010.R | Příprava a doložení podkladů a dokladů k předání , včetně předávacího protokolu | Soubor | 1,00000            | 2 000,00 | 2 000,00  |
| 52   | 005 23-1010.R | Doprava a přesun hmot   | Soubor | 1,00000            | 9 000,00 | 9 000,00  |
| 53   | 005 55-1010.R | Ostatní náklady jinde neuvedené   | Soubor | 1,00000            | 4 500,00 | 4 500,00  |
| Díl: | 585           | Bourání konstrukcí  |        |                    |          | 510,00    |
| 54   | 58592646.AR   | Cementový postřik - strojní a ruční, balený<br>0,025*4                          | t      | 0,10000<br>0,10000 | 5 100,00 | 510,00    |

**Celkem**

**499 020,60**

Poznámky uchazeče k zadání